[image: ]Frukost på fritids - anmälningar 
Från och med 2 januari 2017 erbjuder alla kommunens fritidshem frukost för de elever som kommer tidigt och har behov av det. 
Eleverna på Domarringens skola som har behov av att äta frukost på fritids går till Blå enheten strax före kl 7. Övriga stannar kvar på öppningsfritids på Gula. Elever kan sedan komma direkt till Gula fram till senast 7.15. Eleverna går till respektive avdelning 7.30. 
Kostnaderna för varje portion bekostas av skolan och det är därför viktigt att vi beställer rätt antal portioner. För att minska administrationen föredrar vi anmälan för hela läsåret.
Fyll i nedanstående och lämna till fritidsavdelningen så fort behovet uppstår. 
/ Skolledningen Domarringens skola
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Namn på eleven: ______________________________
Klass:_______________

Vi har behov av frukost varje morgon hela terminenJanuari 2017
Nr
Må
Ti
On
To
Fr
Lö
Sö
52
 
1
1
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3
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5
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8
2
9
10
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28
29
5
30
31



Vi har behov av frukost följande veckodagar/ veckor (ex udda/jämna) hela läsåret: ________________________________________________________Januari 2017
Nr
Må
Ti
On
To
Fr
Lö
Sö
52
 
1
1
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7
8
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Januari 2017
Nr
Må
Ti
On
To
Fr
Lö
Sö
52
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8
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31



Vi önskar frukost följande datum:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Januari 2017
Nr
Må
Ti
On
To
Fr
Lö
Sö
52
 
1
1
2
3
4
5
6
7
8
2
9
10
11
12
13
14
15
3
16
17
18
19
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21
22
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23
24
25
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27
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31



Vi har inte längre behov av frukost på fritids (har tidigare anmält)

OBS! Endast de som lämnat in blanketten får äta frukost.

Vårdnadshavare _________________________    __________________________ 
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